

Bestyrelsesmøde 30.10.2017 kl. 19.00

Til stede: Kasper, Søren, Jette, Henrik D, Finn, Lone

Kommentarer Ingen til sidste referat

Instruktørerne Gået lidt i vinterhi og på pause, udover Ungeholdet der stadig mødes til diverse.
Vi søger stadig efter personer, der vil og kunne være interesseret i at være med på Instruktørholdet og dermed instruktør kursus i 2018.
De nuværende instruktører opfordres til at melde ind med kursus ønsker for 2018.
DGI har ændret krav til første hjælps kursus, nu et 8 timers kursus.
Vi vil arbejde på at vi i klubben afvikler et sådan i første halvår 2018, via DGI.

Svømmehal 2017/2018 kl. 13.00 – 15.00

17. december

21. januar

25. februar – Ungeholdet

18. marts

15. april

Finn vil lave tilmeldningssystem og vi udsender via mailen.

Nils spørges, om han vil arrangere et rullekursus en af de pågældende datoer, eller på en helt anden dato – udsendelse via mail afventer dette.

Henrik D foreslog der blev oprettet en lukket gruppe for instruktørerne via fx FB, hvor de kan melde ind og ud, ang træningsdagene og tilstedeværelse.
Søren har oprettet og "inviterer" alle instruktørerne til gruppen – og husker løbende nye.

Frigivelses krav 2018, skal udarbejdes inden generalforsamling.

Finn har fil til rojournal liggende, til dokumentation af roet km.

Formand Møde, Søren og Finn, med **Forum Faaborg** ang. Kajakaktivitet tirsdag den 31.10. Referat Imødeses.

Julefrokost fredag 24. november kl. 18.00 i DBS – Yes hygge og samvær, kom frisk. Invitation lægges på FB og via mailen.

Jette er tovholde. Samlet menu hvor intet savnes kr. 175,00 pr person / unge under 18 år kr. 75,00.

Alle medbringer lille pakke til det årlige sjove pakkespil.

Alle medbringer eget bestik / service – alt inkl. – Husk det.
Der betales ved tilmelding til Jette via mobilpay – tlf 22 90 10 74

Lucia onsdag den 13. december kl. 16:30 ved Det Hvide Pakhus.

Bådene rigges til og der klargøres i hyggeligt samvær i Det Hvide Pakhus, og på terrassen. Kajakkerne går på vandet kl. 17.30 fra Den Spanske Trappe. Det Grønlandske Kor Malik kommer og synger ved Trappen. Der roes i Havnebassinet og til slut ca kl. 18.00 samles alle både ved terrassen ved Spisehuset, hvor Faaborg Egnens Efterskole vil være med et lille kor. Kanalen vil være oplyst af bålfade fra Spisehuset til Den Spanske Trappe. Der vil være Lucia/julehygge stemning på terrassen ved Spisehuset, hvor Det Hvide Pakhus/Spisehuset arrangerer mulighed for køb af lille varm ret, og der vil være hyggelig samvær for alle deltagere og interesserede på terrassen. Arrangør er Faaborg Havkajakklub, Malik og Det Hvide Pakhus. Falsled Kajakklub er inviteret og så dejligt formand Esther Rützoe har meldt positivt tilbage ang. Deltagelse.
Der annonceres via FB osv samt Det Rigtige Faaborg.

Så kom frisk til et hyggeligt arrangement og udsmyk kajak og dig selv.
Der vil være en lille overrækkelse af gave til flottest/kreative/sjove deltagere.

Deltagelse i kajaker fra klubben er efter først til mølle princip, men meld ind hos Kasper Thorup evt – vi glæder os til at blive mange.

Årshjulsmøde dato, fastsættes på næste møde
Generalforsamlingsdato fastsættes på næste møde
Øvrige pågående arbejdsindsatser:
Kurser 2018
Frigivelse 2018
Revision af sikkerhedsregler
Evt ændringer til vedtægter
DGI / Dansk Kano og Kajakforbund / Ipaddle
Den Kollektive forsikring, indhold
Outdoor 2018
Og ??

Kasser/sekr

intet nyt – se ovennævnte

Materialer

Luger er indkøbt og påsat af Finn, så nu bør alle være intakte.

Der blev talt om indkøb af 2 kajaker, Atlantic LV og Aspect LV i Kolding
Henrik D ser på opgaven, når han runder Kolding.

Udvalg	se ovennævnte
Husmøder	27.11.2017 – Finn husker at sende referat til Lone eller alle, gerne det tidligere med også ☺ .
Sikkerhedsregler	se ovennævnte
www/FB	husk at tjekke dem ud for info.
Næste møde	mandag 4. december kl. 19.00
NB	vi har den 2.11. modtaget en mail fra DGI, sendt via Jens Madsen, ang. Møde Hos DGI Odense den 8. november kl. 19.00. Ang. En fælles platform for fynske kajakklubber, arrangementer, kurser mm Vigtigt og efterspurgt, men hvem kan deltage med så kort varsel. ??